TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ                                  CỘNG HÓA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                                                                               THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
               TRẠM Y TẾ
       S	ố: ….. /TB-TYT                             Tp. Hồ Chí Minh, ngày 30  tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO

Căn cứ thông tư 10/2016/TT-BGDĐT (ngày 5/4/2016) của Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc ban hành quy chế công tác sinh viên  với chương trình đào tạo đại học (hệ chính quy) đã quy định: Sinh viên có nhiệm vụ cần thực hiện đầy đủ những quy định về việc thăm khám sức khỏe đầu khóa và thăm khám sức khỏe định kỳ trong thời gian học tập theo quy định của cơ sở giáo dục đại học.
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Trạm Y tế.
Căn cứ trên kế hoạch năm học  2021-2022.
Căn cứ trên hợp đồng về thời gian khám sức khoẻ với TTYT Quận 3 ( 114-116 Trần Quốc Thảo P. Võ Thị Sáu Quận 3). Thời gian khám từ ngày 18/04 tới hết ngày 22/04/2022.
Trạm Y tế thông báo : Tất cả sinh viên khoá 2018 đều phải tham gia khám sức khoẻ. ( Danh sách đính kèm)
Những sinh viên F0 có giấy của Y tế địa phương  thời gian khám sẽ nhận thông báo sau.
Những sinh viên F1 test âm tính đi khám bình thường thực hiện 5k triệt để.
Khi đi khám sinh viên phải mang 1 ảnh 3x4 để dán hồ sơ. Mang theo thẻ sinh viên theo quy định để bệnh viện kiểm tra, mang theo bút để ghi hồ sơ.
Để trách ùn tắc sinh viên tự cân đo trước để ghi hồ sơ, chúng tôi chỉ cân đo lại khi thấy nghi có sai số.
[bookmark: _GoBack]Sinh viên tự căn cứ trên lịch học và thực tập chọn ngày khám theo FORM sau : https://tinyurl.com/y7wdu5sh ( lưu ý chỉ chọn 1 lần. ngày đóng Form là 16/04/2022)
Địa điểm khám : TRUNG TÂM Y TẾ QUẬN 3
114-116 TRẦN QUỐC THẢO P. VÕ THỊ SÁU QUẬN 3 TP.HCM
 Thời gian khám quy định: Sáng 7h30 tới 11h30. Chiều 13h tới 16h30
Lớp trưởng coi danh sách thông báo đến toàn thể sinh viên trong lớp thực hiện.
Sinh viên muốn lấy thêm giấy khám sức khoẻ để xin việc cần mang theo hình và đóng thêm phần tiền chênh lệch cho bệnh viện.
Những sinh viên không thuộc mã sinh viên 2018 không tham gia khám.
Những sinh viên thiếu tên trong danh sách báo lớp trưởng, lớp trưởng thu thập và gửi mail về Trạm y tế để kiểm tra.
Mọi trường hợp không tham gia khám ( không thuộc các lý do nêu trên)Trạm Y tế hoàn toàn không chịu trách nhiệm về hồ sơ pháp lý nhập học của những sinh viên này.
Trân trọng thông báo./.

					                            TM TRẠM Y TẾ

                                                                                 NGUYỄN THỊ BÌNH